
Mittelstrecke - 5,3 km
weibliche Jugend U 20
1. 99 Sarah Christiansen 2000 TSG Bergedorf 0:26:10,0
2. 88 Beate Ludka 2000 LG Wedel Pinneberg 0:27:47,0
Frauen
1. 106 Katharina Josenhans 1981 hamburg running 0:22:04,0
2. 81 Nina Albers 1995 hamburg running 0:22:18,0
3. 56 Lara Brunner 1999 Hamburger SV 0:22:45,0
4. 84 Heidi Müller 1990 hamburg running 0:24:18,0
5. 23 Sandra Meyer-Lindloff 1975 HNT Hamburg 0:25:28,0
6. 83 Clara Huber 1992 hamburg running 0:25:44,0
7. 25 Katharina Höhn 1981 Turnerbund Hamburg Eilbeck / S 0:26:00,0
8. 85 Berith Sauerzweig 1984 hamburg running 0:26:37,0

1. 100 Elisa Unger 2005 TSG Bergedorf 0:23:46,0
männliche Jugend U20
1. 96 Fabio Dinkelmeyer 2001 TSG Bergedorf 0:20:47,0
2. 97 Julius Hassenpflug 2001 TSG Bergedorf 0:21:48,0
3. 54 Frederic Heiß 2001 AMTV Hamburg 0:22:39,0
4. 55 Nicolas König 2000 AMTV Hamburg 0:22:51,0
männliche Jugend U18
1. 102 Hannes Wilkens 2002 Buxtehuder SV 0:20:25,0
2. 98 Glenn Kochmann 2004 TSG Bergedorf 0:21:23,0
Männer
1. 67 Tim Hoenig 1995 hamburg running 0:17:44,0
2. 75 Max Schröter 1993 hamburg running 0:17:48,0
3. 31 Julius Schröder 1995 Turnerbund Hamburg Eilbeck 0:18:01,0
4. 77 Million Tekle 1998 hamburg running 0:18:18,0
5. 37 Felix Schönfeldt 1995 Turnerbund Hamburg Eilbeck 0:18:38,0
6. 87 Brhane Gebrebrhan 1995 HNT Hamburg 0:18:45,0
7. 91 Lasse Bo Ladewig 1997 Hamburger SV 0:19:31,0
8. 73 Christoph Prochnau 1983 hamburg running 0:20:00,0
9. 66 Tim Hennig 1993 hamburg running 0:20:15,0
10. 80 Niklas Witthuhn 1998 hamburg running 0:20:22,0
11. 78 Jakob Wilkens 1998 hamburg running 0:20:36,0
12. 44 Mathias Langer 1967 Hamburger Laufladen 0:20:57,0
13. 76 Karsten Schuldt 1965 hamburg running 0:22:08,0
14. 90 Jan Krieger 1976 Turnerbund Hamburg Eilbeck 0:22:12,0
15. 108 Lucas Bacmeister 1990 hamburg running 0:22:19,0
16. 58 Benjamin Ehlers 1978 Turnerbund Hamburg Eilbeck 0:22:31,0
17. 79 Philipp Winter 1988 hamburg running 0:22:55,0
18. 70 Niklas Landt 1997 hamburg running 0:23:07,0
19. 47 Jan-Hendrik Boll 1985 Turnerbund Hamburg Eilbeck 0:23:56,0
20. 71 Christian Nahrwold 1970 hamburg running 0:23:59,0
21. 68 Matthias Isler 1967 hamburg running 0:24:47,0
22. 74 Karsten Schölermann 1960 hamburg running 0:26:25,0
23. 1 Martin Traeder 1990 100 Marathon Club 0:27:32,0
24. 5 Thomas Pielke 1963 100 Marathon Club 0:27:54,0

Langstrecke - 10,8 km

2. Süderelbe-Cross
Hamburger Meisterschaften Crosslauf 2019 - Einzelwertung

Platz Startnr. Name Jahrg. Verein Zeit

1



Frauen
1. 351 Maike Körner 1988 hamburg running 0:44:55,0
2. 349 Julia Jablonowski 1990 hamburg running 0:46:58,0
3. 350 Katharina Josenhans 1981 hamburg running 0:48:21,0
4. 352 Sarah Christiane Tischler 1986 hamburg running 0:48:39,0
5. 332 Carolin Schlack 1974 Hamburger Laufladen 0:52:33,0
6. 337 Miriam Kwasny 1965 Hamburger Laufladen 0:55:24,0
7. 254 Anke Kohn 1957 LT Haspa Marathon Hamburg 1:10:12,0
Männer
1. 328 Hailezgi Meresie 1990 HNT Hamburg 0:36:37,0
2. 348 Philipp Sprotte 1985 hamburg running 0:38:04,0
3. 307 Jon-Paul Hendriksen 1978 Laufwerk Hamburg 0:38:53,0
4. 343 Benjamin Franke 1989 hamburg running 0:39:06,0
5. 344 Andreas Grieß 1987 hamburg running 0:40:38,0
6. 342 Sören Bach 1989 hamburg running 0:41:12,0
7. 329 Benedict Behrmann 1997 Hamburger Laufladen 0:42:21,0
8. 219 Mathias Thiessen 1980 HNT Hamburg 0:42:38,0
9. 320 Daniel Grüter 1981 Hamburger Laufladen 0:42:49,0
10. 354 Fabian Wittke 1984 Hamburger Laufladen 0:43:21,0
11. 398 Lucas Bacmeister 1990 hamburg running 0:45:17,0
12. 347 Robert Rothe 1982 hamburg running 0:45:48,0
13. 364 Florian Struß 1983 HNT Hamburg 0:47:10,0
14. 388 Heinz Dankers 1960 BSG Polizei Hamburg/DuWo 08 0:47:31,0
15. 339 Christian Oettinger 1967 Hamburger Laufladen 0:48:50,0
16. 247 Burkhard Weber 1958 HNT Hamburg 0:50:07,0
17. 345 Jerome Griessmeier 1977 hamburg running 0:53:22,0
18. 204 Martin Traeder 1990 100 Marathon Club 0:56:42,0
19. 355 Benedikt Schoppe 1987 Hamburg 1:01:47,0
20. 217 Thomas Pielke 1963 100 Marathon Club 1:05:36,0

Anzahl Teilnehmer: 68

2. Süderelbe-Cross
Hamburger Meisterschaften Crosslauf 2019 - Einzelwertung
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Mittelstrecke - 5,3 km

w

1. hamburg running 1 9
106 Katharina Josenhans 1 Seniorinnen W35 1981
81 Nina Albers 2 Frauen 1995
84 Heidi Müller 6 Frauen 1990

m

1. hamburg running 1 7
67 Tim Hoenig 1 Männer 1995
75 Max Schröter 2 Männer 1993
77 Million Tekle 4 Männer 1998

2. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1 30
31 Julius Schröder 3 Männer 1995
37 Felix Schönfeldt 5 Männer 1995
90 Jan Krieger 22 Senioren M40 1976

3. hamburg running 2 33
73 Christoph Prochnau 10 Senioren M35 1983
66 Tim Hennig 11 Männer 1993
80 Niklas Witthuhn 12 Männer 1998

4. hamburg running 3 57
78 Jakob Wilkens 14 Männer 1998
76 Karsten Schuldt 20 Senioren M50 1965
108 Lucas Bacmeister 23 Männer 1990

5. hamburg running 4 89
79 Philipp Winter 28 Senioren M30 1988
70 Niklas Landt 29 Männer 1997
71 Christian Nahrwold 32 Senioren M45 1970

Langstrecke - 10,8 km

w

1. hamburg running 1 6
351 Maike Körner 1 Seniorinnen W30 1988
349 Julia Jablonowski 2 Frauen 1990
350 Katharina Josenhans 3 Seniorinnen W35 1981

m

1. hamburg running 1 11
348 Philipp Sprotte 2 Senioren M30 1985
343 Benjamin Franke 4 Senioren M30 1989
344 Andreas Grieß 5 Senioren M30 1987

2. Hamburger Laufladen 1 29
329 Benedict Behrmann 8 Männer 1997
320 Daniel Grüter 10 Senioren M35 1981
354 Fabian Wittke 11 Senioren M35 1984

2. Süderelbe-Cross
Hamburger Meisterschaften Crosslauf 2019 - Mannschaftswertung

Startnr. Name AK Jahrg.

1



3. HNT Hamburg 1 31
328 Hailezgi Meresie 1 Männer 1990
219 Mathias Thiessen 9 Senioren M35 1980
364 Florian Struß 21 Senioren M35 1983

4. hamburg running 2 39
342 Sören Bach 6 Senioren M30 1989
398 Lucas Bacmeister 16 Männer 1990
347 Robert Rothe 17 Senioren M35 1982

2. Süderelbe-Cross
Hamburger Meisterschaften Crosslauf 2019 - Mannschaftswertung

Startnr. Name AK Jahrg.

2
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